
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

138/277942 138573975874772 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

688

138/287998 138603507712599 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

555

138/277734 138579751227271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

250

138/282041 138589844432491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

91

138/282061 138590407526838 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 536

138/287891 138603377753971 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 323

138/284057 138593737268893 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 788

138/277343 138576870854984 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 348

138/277942 138573975874772 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
688

138/287998 138603507712599 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
555



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

138/277734 138579751227271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
250

138/282041 138589844432491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
91

138/277942 138573975874772 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

688

138/287998 138603507712599 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

555

138/277734 138579751227271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

250

138/282041 138589844432491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

91



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

138/278519 138583257318337 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 838

138/278472 138578487385273 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 648

138/281475 138590975976729 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 588

138/286400 138598033339819 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 534

138/277343 138576870854984 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 348

138/283970 138583538937712 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 246

138/290544 138604152128727 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 196

138/285078 138596334763397 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 146

138/288734 138592287642221 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 100

138/287998 138603507712599 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 555

138/282391 138595196241159 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-13

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

100

138/282061 138590407526838 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-20 Κ.Υ. ΔΙΚΑΙΩΝ 536

138/278519 138583257318337 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
838

138/278472 138578487385273 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
648

138/283725 138592712976593 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
598

138/281475 138590975976729 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
588

138/286400 138598033339819 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
534



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

138/283970 138583538937712 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
246

138/290544 138604152128727 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
196

138/286400 138598033339819 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-24 Κ.Υ. ΕΧΙΝΟΥ 534

138/284057 138593737268893 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
788

138/277942 138573975874772 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-19
Κ.Υ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ
688

138/278519 138583257318337 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 938

138/285671 138599410483197 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 698

138/283725 138592712976593 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 698

138/283866 138595914158679 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 672

138/277343 138576870854984 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 448

138/282061 138590407526838 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-42 Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 536

138/284057 138593737268893 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 788

138/286400 138598033339819 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-46 Κ.Υ. ΠΡΙΝΟΥ 534

138/284057 138593737268893 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 788

138/278519 138583257318337 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 938

138/283725 138592712976593 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 698

138/284057 138593737268893 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 688

138/283866 138595914158679 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 672

138/277343 138576870854984 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 448

138/285671 138599410483197 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 698

138/283725 138592712976593 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 698

138/283866 138595914158679 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 672



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

138/287891 138603377753971 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 423

138/282327 138584662952597 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 205

138/278519 138583257318337 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
938

138/285671 138599410483197 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
698

138/283725 138592712976593 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
698

138/283866 138595914158679 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
672

138/277343 138576870854984 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
448

138/282061 138590407526838 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 536

138/287998 138603507712599 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-55 Κ.Υ. ΣΟΧΟΥ 555

138/278472 138578487385273 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 648

138/281475 138590975976729 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 588

138/286400 138598033339819 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 534

138/283970 138583538937712 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 246

138/290544 138604152128727 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 196

138/288734 138592287642221 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΥΡΙΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 100



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

139/284436 139592849382584 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

210

139/289568 139583613529562 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

177

139/287149 139602386444849 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 788

139/277792 139580123115956 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 0

139/290465 139604780847942 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 50

139/290699 139603098282129 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
638

139/284436 139592849382584 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
210

139/289568 139583613529562 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
177

139/290699 139603098282129 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

638



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

139/284436 139592849382584 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

210

139/289568 139583613529562 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

177

139/290699 139603098282129 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 638

139/287149 139602386444849 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-20 Κ.Υ. ΔΙΚΑΙΩΝ 788

139/285904 139585511482332 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-20 Κ.Υ. ΔΙΚΑΙΩΝ 319

139/290699 139603098282129 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-25 Κ.Υ. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 638

139/290465 139604780847942 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
50

139/290699 139603098282129 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-36 Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 638

139/284761 139595980327964 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 420

139/287149 139602386444849 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-42 Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 788

139/285904 139585511482332 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-42 Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 319

139/290465 139604780847942 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 50

139/290465 139604780847942 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 50

139/284761 139595980327964 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 420

139/290465 139604780847942 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 50



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

139/284761 139595980327964 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 420

139/284436 139592849382584 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 310

139/284549 139585326468843 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 394

139/290511 139590877922545 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 307

139/284761 139595980327964 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
420

139/285904 139585511482332 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 219

140/286535 140599890469648 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

618

140/277832 140580232851752 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

241

140/281095 140591736897987 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

193

140/283951 140584051636576 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-4

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»

168

140/284864 140593239537356 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 140

140/287295 140602231822224 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 0

140/285995 140595547518572 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 841



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

140/290142 140605150146454 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 671

140/282058 140593699144419 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 588

140/290669 140605587143677 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 462

140/284812 140595597662967 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 210

140/280815 140590713957473 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 176

140/285100 140599861233847 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 100

140/277209 140575652747491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 56

140/286535 140599890469648 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
618

140/277832 140580232851752 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
241

140/281095 140591736897987 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
193

140/283951 140584051636576 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
168

140/284864 140593239537356 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-3
Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»
140

140/286535 140599890469648 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

618



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

140/277832 140580232851752 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

241

140/281095 140591736897987 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

193

140/283951 140584051636576 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-5

Γ.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' - 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

168

140/285995 140595547518572 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 741

140/290142 140605150146454 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 571

140/290669 140605587143677 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 362

140/280815 140590713957473 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 176

140/277209 140575652747491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 56

140/281095 140591736897987 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 193

140/283253 140593159954485 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-13

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

788

140/284864 140593239537356 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-13

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

140



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

140/283151 140595722385239 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-13

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

10

140/287295 140602231822224 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-13

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

0

140/288423 140601751264514 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-16 Κ.Υ. ΑΒΔΗΡΩΝ 707

140/288459 140600953415222 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-16 Κ.Υ. ΑΒΔΗΡΩΝ 361

140/290142 140605150146454 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
571

140/284853 140599541531185 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
374

140/280815 140590713957473 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
176

140/277209 140575652747491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-23
Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
56

140/288423 140601751264514 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-24 Κ.Υ. ΕΧΙΝΟΥ 607

140/288459 140600953415222 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-24 Κ.Υ. ΕΧΙΝΟΥ 361

140/284864 140593239537356 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-28 Κ.Υ. ΙΑΣΜΟΥ 140

140/283151 140595722385239 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-28 Κ.Υ. ΙΑΣΜΟΥ 10

140/287295 140602231822224 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-28 Κ.Υ. ΙΑΣΜΟΥ 0

140/285995 140595547518572 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
841

140/282058 140593699144419 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
688



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

140/290669 140605587143677 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
462

140/284812 140595597662967 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
210

140/285100 140599861233847 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-39
Κ.Υ. ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
0

140/277832 140580232851752 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-19
Κ.Υ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ
241

140/289549 140601902459331 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 798

140/284853 140599541531185 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 374

140/285938 140600952947173 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 352

140/286905 140599270358886 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 350

140/283268 140596479326989 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 250

140/290279 140605280898132 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-40 Κ.Υ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 100

140/283151 140595722385239 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-42 Κ.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 10

140/285995 140595547518572 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 841

140/285487 140590200179264 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 717

140/290142 140605150146454 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 571

140/290669 140605587143677 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 462

140/284812 140595597662967 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 210

140/285100 140599861233847 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-44 Κ.Υ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 0

140/290853 140605514667793 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-46 Κ.Υ. ΠΡΙΝΟΥ 200

140/280815 140590713957473 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-46 Κ.Υ. ΠΡΙΝΟΥ 176



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

140/285995 140595547518572 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 841

140/282058 140593699144419 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 588

140/290142 140605150146454 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 571

140/290669 140605587143677 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 462

140/284812 140595597662967 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 310

140/285100 140599861233847 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-47 Κ.Υ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 0

140/289549 140601902459331 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 798

140/284853 140599541531185 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 374

140/285938 140600952947173 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 352

140/283268 140596479326989 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 250

140/284812 140595597662967 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 210

140/290279 140605280898132 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-48 Κ.Υ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 100

140/289549 140601902459331 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 798

140/284853 140599541531185 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 474

140/285938 140600952947173 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 352

140/286905 140599270358886 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 350

140/283268 140596479326989 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-49 Κ.Υ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 250

140/283151 140595722385239 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 10

140/287295 140602231822224 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-50 Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 0

140/289549 140601902459331 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
798
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140/284853 140599541531185 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
474

140/285938 140600952947173 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
352

140/286905 140599270358886 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
350

140/283268 140596479326989 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
250

140/290279 140605280898132 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-53
Κ.Υ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
100

140/283404 140595564668638 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 788

140/284864 140593239537356 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 140

140/283151 140595722385239 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 10

140/287295 140602231822224 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-54 Κ.Υ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 0

140/288423 140601751264514 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-56
Κ.Υ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
607

140/288459 140600953415222 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-56
Κ.Υ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
361

140/289549 140601902459331 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 698

140/288459 140600953415222 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 361

140/280815 140590713957473 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 176

140/277209 140575652747491 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ) 4-80 Κ.Υ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 56


